
Smlouva o dílo 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel“) 

a 

KAVYL, spol. s r.o. 
se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13954 
zastoupená Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 
IČO: 49975358, DIČ: CZ49975358 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 86-3602390257/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13954 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu Údržba 
zeleně v areálu MOÚ tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

2. Předmět smlouvy 

 Smlouvou se zhotovitel zavazuje provést práce spočívající v kácení zeleně v areálu objednatele (dále 
jen „dílo“) v rozsahu a kvalitě stanovené smlouvou a jejími přílohami: 

o projektovou dokumentací s názvem „MOÚ BRNO – CENTRUM ONKOLOGICKÉ PREVENCE 
A ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB V AREÁLU BÝVALÉ TRANSFUZNÍ STANICE - IO 01.1 Kácení“ 
zpracovanou v srpnu 2022 projekční kanceláří Atelier 2002 s. r. o. uvedenou v příloze č. 1 smlouvy, 

o cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 2 smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. 

 Smlouvou se objednatel zavazuje, že řádně a včas provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení 
zhotoviteli dohodnutou cenu. 

3. Místo a doba plnění, způsob provádění díla 

 Místem plnění díla je část areálu objednatele (Tomešova 12, 656 53 Brno) vymezená v příloze č. 1 
smlouvy (dále jen „místo plnění“). Místo plnění zahrnuje také prostor pro umístění zázemí zhotovitele. 

 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a zahájit provádění díla na základě výzvy objednatele učiněné 
3 dny předem. Objednatel se zavazuje výzvu zaslat do 25. 2. 2023 včetně, zároveň je však oprávněn 
postupovat dle čl. 12.6 smlouvy. O předání a převzetí místa plnění bude proveden zápis. 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se smlouvou, povolením ke kácení a právními předpisy. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s harmonogramem uvedeným v příloze 
č. 3 smlouvy a je povinen vést pracovní deník v rozsahu a s náležitostmi dále uvedenými. 

 Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zajistit veškerá bezpečnostní a hygienická opatření, 
požární ochranu prostoru provádění díla a ochranu životního prostředí, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými právními předpisy. 

 Zhotovitel je povinen průběžně udržovat v místě plnění čistotu a pořádek a v souvislosti s prováděním 
díla vzniklé odpady denně odvážet a likvidovat v souladu s  právními předpisy. Zhotovitel je v této 
souvislosti povinen při předání díla předat objednateli doklady prokazující likvidaci odpadů v souladu 
s  právními předpisy. 

 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby nebyl narušen, omezen či znemožněn 
běžný provoz v areálu objednatele. 

 Zhotovitel je v případě požadavku objednatele povinen provádět dílo (resp. některou jeho část) 
v odpoledních hodinách (obvykle od 16. h) a v jiných než pracovních dnech. Takovéto provádění díla 
nemá vliv na výši ceny díla dle čl. 6 smlouvy. 

 Zhotovitel je v průběhu provádění díla povinen vést pracovní deník (viz čl. 4 smlouvy). 

 Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu stanoveném smlouvou provést následovně:  



o termín (dílčí termín) pro ukončení kácení: 31. 3. 2023 

o termín pro dokončení díla (včetně likvidace dřevní hmoty): 30. 4. 2023 

Shora uvedené termíny mohou být v návaznosti na povolení ke kácení upraveny dodatkem ke smlouvě.  

 Zhotovitel se zavazuje odstranit a vyklidit místo plnění do 2 pracovních dnů ode dne protokolárního 
předání a převzetí díla, nebude-li zástupci smluvních strany ve věcech technických dohodnuto jinak. 

4. Pracovní deník 

 Zhotovitel je v souladu s čl. 3.8 smlouvy povinen vést pracovní deník a zapisovat do něj všechny 
skutečnosti rozhodující pro provádění díla, zejména údaje o časovém postupu provádění díla 
a případných odchylkách od projektové dokumentace uvedené v příloze č. 1 smlouvy; a to vždy v den, 
kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Denní zápisy se vyhotovují v originálu a ve dvou 
kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Veškeré listy deníku budou očíslovány. Vyžádá-li si 
jedna ze smluvních stran vyjádření druhé smluvní strany k dennímu zápisu v pracovním deníku, je druhá 
smluvní strana povinna vyjádřit se do 3 dnů. 

 Zhotovitel je povinen zajistit, aby originál pracovního deníku byl po celou dobu provádění díla uložen 
u  zhotovitele, a každodenně jej předkládat objednateli, zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovní deník 
byl na vyžádání zpřístupněn objednateli (a jeho prostřednictvím např. také zpracovatelům projektové 
dokumentace a oprávněným orgánům státní správy) a technickému dozoru objednatele. 

 Dalšími osobami oprávněnými k provádění zápisů do pracovního deníku jsou kromě zhotovitele 
objednatel, technický dozor objednatele, zpracovatelé projektové dokumentace a oprávněné orgány 
státní správy. 

 Zhotovitel je povinen předat originál pracovního deníku objednateli, a to v rámci předání a převzetí díla. 

5. Předání a převzetí díla 

 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli datum dokončení díla nejméně 3 dny před jeho 
dokončením a současně jej vyzvat k předání a převzetí díla. 

 Dílo se považuje za dokončené, má-li mít vlastnosti stanovené smlouvou a nejsou-li stanovené 
smlouvou, pak vlastnosti obvyklé.  

 O předání a převzetí díla bude sepsán protokol (dále jen „protokol“). 

 Objednatel je oprávněn převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. 

 Pokud budou v průběhu předávání a přebírání díla zjištěny vady či nedodělky, budou součástí protokolu 
učiněny: 

o soupis vad a nedodělků, 

o dohoda o termínech jejich odstranění. 

 Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech pro odstranění vad a nedodělků, platí, že je zhotovitel 
povinen tyto vady odstranit do 5 dnů ode dne vyhotovení protokolu. 

6. Cena díla, změna ceny 

 Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou pevnou 
cenu ve výši: 398 127,40 Kč bez DPH (dále jen „cena díla“). Rozklad ceny díla je uveden v příloze č. 2 
smlouvy. 

 Cena díla zahrnuje veškeré služby, výkony a nákladové faktory všeho druhu, které zhotoviteli vzniknou 
po celou dobu realizace díla až do doby předání provedeného díla v požadovaném termínu, a to se 
zahrnutím všech vedlejších činností, nutných pro zajištění funkčnosti zhotoveného díla, které mohl a měl 
reálně zhotovitel na základě svých odborných znalostí předvídat při uzavření smlouvy, a to včetně 
zajištění nákladů vyplývajících z podmínek pro provádění díla sjednaných.  

 Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených ve smlouvě. 

 Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána 
a odsouhlasena v pracovním deníku zástupcem objednatele ve věcech technických, neprodleně 
zpracovat a předložit objednateli změnový list, který bude podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. 
Zhotovitel po odsouhlasení změny v pracovním deníku není oprávněn přerušit práce po dobu přípravy 
dodatku smlouvy. 



 Změna ceny díla je možná zejména při vzniku následujících okolností: 

o víceprací – zhotovitel provede práce nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle 
smlouvy ani jejichž cena není zahrnuta ve sjednané ceně, a zhotovitel se před jejich provedením 
s objednatelem písemně dohodl na jejich provedení („vyžádané vícepráce“), 

o méněprací – zhotovitel po předchozí písemné dohodě s objednatelem neprovede práce nebo 
služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejichž cena je zahrnuta ve sjednané ceně, aniž by 
byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla, 

o při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, 
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla 
(„vynucené vícepráce“). 

 Změna ceny díla z důvodu víceprací: 

o zhotovitel provede ocenění soupisu prací a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
jež mají být provedeny navíc, s odpočtem těch prací, jež mají být vypuštěny či nahrazeny, 
jednotkovými cenami položkových rozpočtů, 

o na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané 
položky prací a služeb v obecně známých sbornících doporučených cen nenacházejí, mohou být 
jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, 

o nelze-li změnu ceny vymezit podle jednotkových cen sborníků, lze použít dohodnutých hodinových 
sazeb. 

 Změna ceny díla z důvodu méněprací: 

o zhotovitel zpracuje písemný seznam méněprací formou soupisu prací a služeb včetně výkazu 
výměr, který odsouhlasí s objednatelem, 

o zhotovitel provede ocenění soupisu, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, ve výši 
jednotkových cen položkových rozpočtů, 

o v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů díla, ve výši 
odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech. 

 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém 
rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací a služeb 
včetně výkazu výměr, zhotovitelem. 

7. Platební podmínky 

 Cena díla bude zhotoviteli objednatelem uhrazena na základě dvou faktur vystavených po převzetí díla 
dle předchozích ustanovení smlouvy (první faktura bude obsahovat cenu za část díla dle rozpočtu 01, 
druhá faktura bude obsahovat cenu za část díla dle rozpočtu 02 – viz příloha č. 2 smlouvy). Ke každé 
faktuře musí být přiložen protokol odsouhlasený zástupci obou smluvních stran.  

 Objednatel je povinen dotčenou část ceny díla zaplatit do 30 dnů od doručení faktury. 

 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a předávací protokol odsouhlasený objednatelem. 

 Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné 
cenové či jiné údaje nebo nebude-li obsahovat zákonné nebo dohodnuté náležitosti. Nová doba 
splatnosti začne běžet doručením opravené faktury objednateli.  

 Objednatel je povinen fakturu uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
smlouvy. 

 Bude-li k datu uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), 
nebo bude-li na faktuře uveden bankovní účet nezveřejněný v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, 
je objednatel oprávněn postupovat dle § 109a ZoDPH, tj. uhradit část ceny odpovídající výši vypočtené 
daně z přidané hodnoty přímo na bankovní účet příslušného správce daně (jako úhradu daně 
za poskytovatele zdanitelného plnění z takového zdanitelného plnění), přičemž se tímto považuje daná 
část ceny za uhrazenou. 

8. Poddodavatelé 

 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením některé části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel“). 
V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by tyto části díla prováděl 
sám. 



9. Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou a jejími přílohami a že bude 
v souladu s právními předpisy a technickými normami.  

 Záruční doba díla je stanovena na 36 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla.  

 Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu a zjištění vady díla v záruční době má objednatel právo 
požadovat buď odstranění vady anebo přiměřenou slevu z ceny díla. 

 Případné vady díla je objednatel povinen zhotoviteli písemně reklamovat bez zbytečných odkladů poté, 
kdy je zjistil. 

 Dobu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne 
uplatnění reklamace objednatelem. 

 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění 
vady a vytvořit podmínky pro její odstranění. 

 Pokud zhotovitel neodstraní vady díla v termínech stanovených ve smlouvě, je objednatel oprávněn 
zajistit odstranění vad díla prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě vzniká objednateli vůči 
zhotoviteli nárok na náhradu nákladů vzniklých odstraněním vad díla prostřednictvím třetí osoby. 
Objednatel je povinen zhotoviteli doložit výši a důvodnost těchto nákladů.  

10. Smluvní sankce 

 Objednatel je za každý započatý den prodlení s úhradou ceny díla povinen uhradit zhotovitel úrok 
z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

 V případě prodlení zhotovitele s převzetím místa plnění / zahájením provádění díla je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení zhotovitele s dílčím termínem pro pokácení stromů je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 5.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho nabídnutím objednateli k předání a převzetí je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 3.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nedodělků či vad uvedených v protokolu o předání 
a převzetí díla, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 1.000 Kč za každý nedodělek 
či vadu, u nichž je v prodlení a za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení zhotovitele s  vyklizením prostoru místa plnění je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení 
a za každý započatý den prodlení. 

 Pokud nesplní zhotovitel jinou povinnost plynoucí ze smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1.000 Kč za každé porušení plnění smluvních povinností. 

 Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být doručeno. 
Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo úroky z prodlení 
jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich vyúčtování. 

 Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody v plné výši. 

11. Komunikace smluvních stran, řešení sporů 

 Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 
osob a kontaktních údajů vymezených v příloze č. 4 smlouvy. V této příloze jsou rovněž vymezena 
oprávnění těchto osob. 

 Smluvní strany jsou případné spory související se smlouvou povinny řešit přednostně smírnou cestou. 
Nedojde-li k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení 
sporu soudní cestou. Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní 
strany dále sjednávají, že smlouva a veškeré nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo 
v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se budou řídit českým právem a budou 
vykládány v souladu s právními předpisy České republiky. 



12. Platnost a účinnost smlouvy, změny smlouvy 

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy a případných dohod (dodatků), kterými se smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ukončuje, zejména postupem dle zákona o registru smluv. Smlouvu 
v registru smluv uveřejní objednatel, zhotovitel (správnost) uveřejnění do 1 měsíce od uzavření smlouvy 
ověří a na případné nedostatky objednatele upozorní. 

 Plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění dle smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou. 

 Smlouvu lze změnit výhradně dohodou smluvních stran v písemné formě podepsanou oběma 
smluvními stranami, přednostně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků. Výjimkou je změna 
adresy sídla a kontaktních údajů, v takovém případě postačuje oznámení dotčené smluvní strany 
doručené v písemné formě druhé smluvní straně, v případě změny adresy sídla spolu s doklady 
prokazujícími oznamovanou změnu; ke změně smlouvy dochází dnem doručení oznámení druhé 
smluvní straně. 

 Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze 
s písemným souhlasem objednatele. 

 Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého 
z ustanovení smlouvy či celé smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření 
dohody, kterou by dotčené ustanovení, případně celou smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel 
smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován. 

 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn zhotovitele k plnění smlouvy nevyzvat 
a od smlouvy bez dalšího odstoupit. Zhotoviteli v takovém případě nenáleží žádná odměna ani 
kompenzace (ať už ve formě odstupného, náhrady újmy či jiné sankce). 

 Podmínky smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou 
účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

13. Závěrečná ustanovení 

 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

 V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných 
právních předpisů, zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku upravujícími smlouvu o dílo. 

 Zhotovitel si je vědom, že je, v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální 
součinnost a zároveň je povinen zavázat své poddodavatele, aby tito při provádění kontroly 
spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovali při provádění kontroly maximální součinnost. 

 Součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

o Příloha č. 1 – projektová dokumentace, 

o Příloha č. 2 – cenová nabídka, 

o Příloha č. 3 – harmonogram provádění díla. 

 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, 
na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Brně dne 13-01-2023 V Mohelně dne 12-01-2023 
 
 
 
 
 

  
za objednatele za zhotovitele 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Romana Rousová 
ředitel Masarykova onkologického ústavu jednatelka KAVYL, spol. s r.o. 

  



Příloha č. 1 

Projektová dokumentace 

 
Neuvedena v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 2 

Cenová nabídka 

 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 46344535

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2, 602 00 Brno DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1640

Stavba:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum:

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/ 243 466,16201 211,7001
Kácení dřevin z důvodů provozně bezpečnostních - 

rozpočet

201 211,70 243 466,16

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

243 466,16201 211,7001.1 Kácení dřevin

MOU-Centrum onkologické prevence

30. 7. 2022

CZK 243 466,16

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 

 

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě 

 

    a) Souhrnný list 

       - údaje o Uchazeči 

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech) 

 

    b) Rekapitulace objektů 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě 

 

    a) Krycí list 

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 

listu 

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu) 

 

    b) Rekapitulace rozpočtu 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

    c) Celkové náklady za stavbu 

       - ceny u položek 

       - množství, pokud má žluté podbarvení 

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

1640

MOU-Centrum onkologické prevence

KAVYL, spol. s r.o.

201 211,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

201 211,70 42 254,4621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 46344535

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2, 602 00 Brno DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Cena bez DPH 201 211,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 201 211,70 21,00% 42 254,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 466,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 211,70

HSV - Práce a dodávky HSV 201 211,70

    1 - Zemní práce 201 211,70

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

01 - Kácení dřevin z důvodů provozně bezpečnostních - rozpočet

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

01 - Kácení dřevin z důvodů provozně bezpečnostních - rozpočet

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 211,70

D HSV Práce a dodávky HSV 201 211,70

D 1 Zemní práce 201 211,70

1 K 111251103

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 

svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 

m2

m2 1 726,300 35,00 60 420,50 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizačního seznami dřeviny č.: 24, 35, 68, 85, 91, 94, 97, 98, 

109, SS1, SS2, SS3, K5, SK1, SK2, SK3, SK4, SK5, SK6, SK8, SK10, 

SK11, SK16, SK17, SK18, SK19, SK23, SK25, SK26, SK27, SK28, 

SK29, SK30, SK31, SK32, SK33, SK34, N1, N2

VV

22,2+2+28+0,4+0,8+12,6+3,1+7,1+9,6+9+17+24+7+8,5+50+1

91+27+31+306+8+33+54+16+75+138+19,5+12,5+125+34+34

+10+22+70+56+147+43+53+8+12

1 726,300

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 17,000 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 32, 46-4 kmeny, 59-3 kmeny, 60, 87, 

105-1 kmen, 108, 110-3 kmeny, 111, 112 

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 13,000 1 400,00 18 200,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 19, 23, 25, 31, 43, 47, 61-4 kmeny, 69, 

86, 105-1 kmen

4 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 58

5 K 112101106
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm
kus 1,000 6 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 106

6 K 112101121

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 

do 300 mm

kus 14,000 450,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 5, 15, 20, 28, 34, 38, 42, 73, 75, 76, 

89, 92, 101, 103 

7 K 112101122

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 

do 500 mm

kus 2,000 1 550,00 3 100,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 6, 77

8 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 100 do 300 mm
kus 31,000 450,00 13 950,00 CS ÚRS 2022 02

VV 17+14 31,000

9 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 300 do 500 mm
kus 15,000 850,00 12 750,00 CS ÚRS 2022 02

VV 13+2 15,000

10 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 500 do 700 mm
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

11 K 112251107
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2022 02

12 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 

kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
m2 3 452,600 12,00 41 431,20 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

celkem do 10 km 

VV 2*1726,3 3 452,600

13 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 17,000 50,00 850,00 CS ÚRS 2022 02

14 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 13,000 80,00 1 040,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 162201403

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 162201501

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 

mm

kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 162201405

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 02

01 - Kácení dřevin z důvodů provozně bezpečnostních - rozpočet

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

Strana 3 z 5



18 K 162201406

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 17,000 100,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 02

20 K 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 130,00 1 690,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 162201413

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2022 02

22 K 162201511

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm

kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2022 02

23 K 162201415

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 14,000 60,00 840,00 CS ÚRS 2022 02

24 K 162201416

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 31,000 30,00 930,00 CS ÚRS 2022 02

VV 17+14 31,000

26 K 162201422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

VV 13+2 15,000

27 K 162201423

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 1,000 40,00 40,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 162201521

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm

kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2022 02

29 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 153,000 10,00 1 530,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

celkem do 10 km

VV 9*17 153,000

30 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 117,000 15,00 1 755,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*13 117,000

31 K 162301933

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

32 K 162301936

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 

mm

kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

33 K 162301941

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 126,000 10,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*14 126,000

34 K 162301942

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 18,000 15,00 270,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*2 18,000

35 K 162301951

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 

mm

kus 153,000 10,00 1 530,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*17 153,000

36 K 162301952

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 

mm

kus 117,000 15,00 1 755,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*13 117,000

37 K 162301953

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 

mm

kus 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

38 K 162301956

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 

mm

kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

39 K 162301961

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 

mm

kus 126,000 10,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*14 126,000

Strana 4 z 5



40 K 162301962

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 

mm

kus 18,000 15,00 270,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*2 18,000

41 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 279,000 2,00 558,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*(17+14) 279,000

42 K 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 135,000 4,00 540,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*(13+2) 135,000

43 K 162301973

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 9,000 5,00 45,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

44 K 162301976

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm

kus 1,000 7,00 7,00 CS ÚRS 2022 02

45 K K1 Odpočet za vytěženou dřevní hmotu
komple

t
-1,000 4 000,00 -4 000,00

Strana 5 z 5



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 46344535

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2, 602 00 Brno DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1640

Stavba:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum:

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 

 

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě 

 

    a) Souhrnný list 

       - údaje o Uchazeči 

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech) 

 

    b) Rekapitulace objektů 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě 

 

    a) Krycí list 

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 

listu 

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu) 

 

    b) Rekapitulace rozpočtu 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

    c) Celkové náklady za stavbu 

       - ceny u položek 

       - množství, pokud má žluté podbarvení 

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

1640

MOU-Centrum onkologické prevence

KAVYL, spol. s r.o.

196 915,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

196 915,70 41 352,3021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 238 268,00

30. 7. 2022

238 268,00196 915,7002 Kácení dřevin z důvodu stavby - rozpočet

196 915,70 238 268,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

238 268,00196 915,7001.1 Kácení dřevin

MOU-Centrum onkologické prevence

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 46344535

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2, 602 00 Brno DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Cena bez DPH 196 915,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 196 915,70 21,00% 41 352,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 268,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 915,70

HSV - Práce a dodávky HSV 196 915,70

    1 - Zemní práce 196 915,70

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

02 - Kácení dřevin z důvodu stavby - rozpočet

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

02 - Kácení dřevin z důvodu stavby - rozpočet

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno, MOÚ, ul. Tomešova Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: MOÚ, Žlutý kopec 543/7, 602 00 Brno Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 915,70

D HSV Práce a dodávky HSV 196 915,70

D 1 Zemní práce 196 915,70

1 K 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 

svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 

do 500 m2

m2 144,300 35,00 5 050,50 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: K1, K3, K4, K6, SK9, SK12, SK14, 

SK21, SK24

VV 12,6+19,6+3,1+13+2+62+23+2+7 144,300

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 57, 84-9 kmenů

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 70

4 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.107

5 K 112101121

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 

do 300 mm

kus 12,000 450,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 2, 18, 21, 36, 37,39, 40, 83, 93, 96, 

skupina SK13 - 2 kmeny 

6 K 112101122

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 

do 500 mm

kus 12,000 1 550,00 18 600,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 1, 3, 4, 13, 14, 29, 30, 41, 72, 102, 

položka SK13 - 2 kmeny

7 K 112101123

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 

do 700 mm

kus 3,000 2 200,00 6 600,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inventarizační tabulky dř.č.: 12, 16, 17

8 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 100 do 300 mm
kus 51,000 450,00 22 950,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

10+12 z pokácených stromů + (13+16) samostatných pařezů

VV 10+12+13+16 51,000

9 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 300 do 500 mm
kus 20,000 850,00 17 000,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

1+12 z pokácených stromů +7 samostatných pařezů

VV 1+12+7 20,000

10 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 500 do 700 mm
kus 15,000 2 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

3 ks z pokácených stromů + 12 samostatných pařezů

VV 3+12 15,000

11 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 700 do 900 mm
kus 9,000 4 200,00 37 800,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

8 ks samostatných pařezů + dř.č. 107

12 K 112251107
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 2,000 7 800,00 15 600,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

2 ks samostatných pařezů

13 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 

kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
m2 288,600 12,00 3 463,20 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

celkem do 10 km

VV 2*144,300 288,600

14 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 10,000 60,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 162201404

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

kus 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inv. tabulky dř.č. 107

17 K 162201405

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 12,000 70,00 840,00 CS ÚRS 2022 02

02 - Kácení dřevin z důvodu stavby - rozpočet

MOU-Centrum onkologické prevence

01.1 - Kácení dřevin

Strana 3 z 5



18 K 162201406

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 12,000 90,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 162201407

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 

mm

kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

20 K 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2022 02

22 K 162201414

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

dle inv. tabulky dř.č.107

23 K 162201415

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 12,000 70,00 840,00 CS ÚRS 2022 02

24 K 162201416

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 12,000 90,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 162201417

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 51,000 30,00 1 530,00 CS ÚRS 2022 02

VV 10+12+13+16 51,000

27 K 162201422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 20,000 30,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1+12+7 20,000

28 K 162201423

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 15,000 40,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV 3+12 15,000

29 K 162201424

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

30 K 162201520

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

kus 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2022 02

31 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 90,000 10,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

celkem do 10 km

VV 9*10 90,000

32 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

33 K 162301934

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

34 K 162301941

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 108,000 10,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*12 108,000

35 K 162301942

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 108,000 15,00 1 620,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*12 108,000

36 K 162301943

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 

mm

kus 27,000 20,00 540,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*3 27,000

37 K 162301951

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 

mm

kus 90,000 10,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*10 90,000

38 K 162301952

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 

mm

kus 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

37 K 162301954

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 

mm

kus 9,000 23,00 207,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1 9,000

40 K 162301961

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 

mm

kus 108,000 10,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*12 108,000

Strana 4 z 5



41 K 162301962

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 

mm

kus 108,000 15,00 1 620,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*12 108,000

42 K 162301963

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 

mm

kus 27,000 20,00 540,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*3 27,000

43 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 459,000 2,00 918,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*(10+12+13+16) 459,000

44 K 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 180,000 4,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*(12+1+7) 180,000

45 K 162301973

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 135,000 6,00 810,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*(3+12) 135,000

46 K 162301974

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 81,000 7,00 567,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*9 81,000

47 K 162301975

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

kus 18,000 7,50 135,00 CS ÚRS 2022 02

VV 9*2 18,000

48 K K1 Odpočet za vytěženou dřevní hmotu
komple

t
-1,000 4 000,00 -4 000,00

Strana 5 z 5



Příloha č. 3 

Harmonogram provádění díla 

 



po podepsaní smlouvy o dílo

Termín ukončení kácení do 28.02.2023

Termín ukončení díla do 31.03.2023

(včetně likvidace dřevní hmoty)

leden

únor 

březen

časové plnění

předání staveniště, kácení

likvidace dřevní hmoty, předání stavby

Údržba zeleně v areálu MOU

Termín 

Časový harmonogram provedení díla

2
0

2
3

Termín  zahájení prací    

kácení 



 

Příloha č. 4 
Kontaktní údaje 

 

Objednatel 

Oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Zástupce ve věcech technických 
 

 

Předání a převzetí díla 
 

 

Reklamace a odstraňování vad  

 

další zaměstnanci objednatele pověření  

Zhotovitel 

Oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Zástupce ve věcech technických  

Předání a převzetí díla  

Reklamace a odstraňování vad  

 


	Titul TZ
	MOU-CP-01-Technická zpráva kácení
	Legenda_inventarizace
	MOU-CP_Tabulky_kaceni
	Rekapitulace ocenění
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\1-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\2-Thuja plicata ´Zebrina´.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\3-Pinus ponderosa.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\4-Pinus ponderosa.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\5-Pinus ponderosa.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\6-Pinus ponderosa.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\12-Picea pungens ´Argentea´.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\13-Pinus ponderosa.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\14-Thuja plicata ´Zebrina´.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\15-Picea pungens.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\16-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\17-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\18-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\19-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\20-Thuja plicata ´Zebrina´.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\21-Tsuga canadensis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\23-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\24-Prunus cerasifera.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\25-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\28-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\29-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\30-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\31-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\32-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\34-Juniperus chinensis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\35-pařezový obrost+nálet.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\36-Thuja occidentalis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\37-Picea pungens.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\38-Thuja orientalis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\39-Thuja orientalis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\40-Thuja orientalis.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\41-Pinus sylvestris.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\42-Picea omorika.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\43-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\46-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\57-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\58-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\60-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\61-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\68-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\69-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\70-Betula pendula.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\72-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\76-Pseudotsuga menziesii.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\77-Pseudotsuga menziesii.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\83-Picea omorika.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\84-Aesculus hippocastanum.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\89-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\92-Larix decidua.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\93-Pinus nigra.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\96-Pinus sylvestris.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\102-Pinus sylvestris.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\106-Salix alba.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\107-Acer pseudoplatanus.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\108-Ailanthus altissima.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\109-Ailanthus altissima.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\110-Juglans regia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\111-Robinia pseudoacacia.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\112-Acer platanoides.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\K1-Taxus.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\K3-Viburnum.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\K4-Viburnum.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\K6-Corylus.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\N1-náletová skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\N2-náletový porost.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\PR1-popínavá rostlina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\PR2-popínavá rostlina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\PR3-popínavá rostlina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\PR4-popínavá rostlina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK1-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK2-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK3-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK4-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK5-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK6-zapojený skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK7-Taxus.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK8-Cotoneaster.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK9-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK10-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK11-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK12-Viburnum.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK13-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK14-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK16-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK17-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK18-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK19-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK21-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK23-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK24-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK25-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK26-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK27-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK28-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK29-rozvolněná skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SK30-zapojená skupina.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SS1-porost Thuja.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SS2-porost Juniperus.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 VZMR SoD Údržba zeleně v areálu MOÚ\1 příprava\PD vc. VV\Ocenění_protokoly\SS3-skupina stromů.pdf

